渝北教发[2023]311号
重庆市渝北区教育委员会

关于重庆市渝北区博赞常青藤幼儿园终止办园的批复

重庆市渝北区博赞常青藤幼儿园：

你报来申请终止办园的报告收悉，经区教委2023年11月13日第16次主任办公会研究，现批复如下：

1.同意重庆市渝北区博赞常青藤幼儿园终止办园。

2.幼儿园于2023年11月30日前将《办学许可证》正副本交区教委。

3.幼儿园在区民政局等相关部门办理相应注销手续后，及时交回印章。

4.幼儿园清偿债务后若有剩余财产，按照有关法律、行政法规的规定处理。
重庆市渝北区教育委员会

2023年11月15日

抄  送：区民政局

重庆市渝北区教育委员会        2023年11月15日印制